
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
17.12.2018                                                                                                        № 386 
 
Про затвердження Плану діяльності  
з підготовки проектів регуляторних актів  
виконавчим комітетом Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області  
на 2019 рік 
 
 Відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності», на виконання рішення 31 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 7 скликання від 23 січня 2018 року «Про 

запровадження регуляторної політики в Горішньоплавнівській міській раді 

Полтавської області», виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 

Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 

виконавчим комітетом на 2019 рік (додаток). 

 

 

 

Міський голова                                  (підписано)                                   Д.Г. Биков     
 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток      

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

від 17.12.2018 № 386 

 

 

План 

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів  

виконавчим комітетом на 2019 рік 

 

№ 

п/п 

Вид і назва 

проекту 

Ціль прийняття 

проекту 

Строки 

підготовки 

проекту 

Відповідальний за 

розроблення проекту  

1. Рішення 

виконавчого 

комітету «Про 

затвердження  

Правил 

розміщення 

зовнішньої 

реклами у місті 

Горішні Плавні» 

 

Приведення 

місцевого 

нормативно-

правового акта – 

рішення 

виконавчого 

комітету № 596 від 

26.12.2006р. «Про 

Правила 

розміщення 

зовнішньої 

реклами у місті 

Комсомольську» у 

відповідність до 

діючого 

законодавства. 

ІІІ квартал 

2019 року 

Управління 

архітектури і 

містобудування 

Горішньоплавнівської 

міської ради 

 

 

 

Начальник  

юридичного відділу                                                                               О. П. Таран 
 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


